
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/g-6845-2-1-2023-mg-drugi-
przetarg-ustny-nieograniczony-na-dzierzawe-nieruchomosci-zabudowanej

G.6845.2.1.2023.MG Drugi przetarg ustny
nieograniczony na dzierżawę nieruchomości
zabudowanej

STAROSTWO POWIATOWE

W L?BORKU

G.6845.2.1.2023.MG

 
Zarz?d Powiatu L?borskiego

84-300 L?bork, ul. Czo?gistów 5

 
Dzia?aj?c na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25b, art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomo?ciami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.)

 
og?asza drugi przetarg ustny nieograniczony na dzier?aw? nieruchomo?ci zabudowanej stanowi?cej

mienie Powiatu L?borskiego

 

1. Przeznacza si? od oddania w dzier?aw? w drodze ustnego przetargu nieograniczonego na okres
dziesi?ciu lat, ni?ej opisan? nieruchomo??:

 

Gmina: Nowa Wie? L?borska, obr?b Nowa Wie? L?borska, ul. Dworcowa

 

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/g-6845-2-1-2023-mg-drugi-przetarg-ustny-nieograniczony-na-dzierzawe-nieruchomosci-zabudowanej
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/g-6845-2-1-2023-mg-drugi-przetarg-ustny-nieograniczony-na-dzierzawe-nieruchomosci-zabudowanej


Nr
dzia?ki

Powierzchnia
w ha

Rodzaj
u?ytku

Powierzchnia
u?ytku ha

Nr KW
Wysoko??
wadium

nr 825/29 0.4236
RIVa

Br-RIVa

0.3462

0.0774
SL1L/00032506/3 1.500 z?.

 
Przedmiotowa nieruchomo?? zabudowana budynkiem gospodarczo-gara?owym, murowanym
o powierzchni zabudowy 205 m2. Dzia?ka o kszta?cie wielok?ta, poro?ni?ta dziko rosn?c? ro?linno?ci?.

 

2. Pierwszy przetarg ustny nieograniczony odby? si? w dniu 25 sierpnia 2023 roku.

 

2. Przeznaczenie ww. nieruchomo?ci w planie zagospodarowania przestrzennego:

Dla terenu nieruchomo?ci nie ma obowi?zuj?cego planu zagospodarowania przestrzennego.

W obowi?zuj?cym Studium uwarunkowa? i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowa

Wie? L?borska (Uchwa?a nr XIII/145/19 Rady Gminy Nowa Wie? L?borska z dnia 18 listopada 2019 r.)

dzia?ka nr 825/29 znajduje si? na obszarze zwartej oraz rozproszonej zabudowy o wielofunkcyjnym

charakterze. Ponadto nieruchomo?? po?o?ona jest w obszarze obj?tym zakresem przyst?pienia do utworzenia

nowego planu zagospodarowania przestrzennego na podstawie uchwa?y nr XXVII/323/21 Rady Gminy

Nowa Wie? L?borska z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie przyst?pienia do sporz?dzenia miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego dla miejscowo?ci Czarnówko oraz cz??ci miejscowo?ci Nowa Wie?

L?borska, gmina Nowa Wie? L?borska.

Rada Gminy Nowa Wie? L?borska nie podj??a uchwa?y o wyznaczeniu obszaru zdegradowanego i obszaru

rewitalizacji.

3. Cel dzier?awy:

Nieruchomo?? zostanie oddana w dzier?aw? z przeznaczeniem na cele rolnicze (dzia?alno?? rolnicz?).

 

3. Wysoko?? op?at z tytu?u dzier?awy: Wysoko?? rocznego czynszu dzier?awnego zostanie ustalona

w drodze przetargu. Wywo?awcza stawka rocznego czynszu dzier?awnego wynosi 14.700,00 z?.

(s?ownie: czterna?cie tysi?cy siedemset z?otych 00/100) - zwolnione z VAT zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 2

rozporz?dzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie zwolnie? od podatku od

towarów i us?ug oraz warunków stosowania tych zwolnie? (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 955). W



pierwszym roku trwania dzier?awy czynsz p?atny b?dzie z góry, w terminie 14 dni od daty zawarcia

umowy dzier?awy. W latach kolejnych czynsz p?atny b?dzie do 30 czerwca ka?dego roku trwania

dzier?awy.

4. Zasady aktualizacji op?at: Stawka czynszu dzier?awnego b?dzie waloryzowana raz do roku

o wska?nik wzrostu cen towarów i us?ug konsumpcyjnych za rok poprzedni, po og?oszeniu przez

Prezesa GUS, z moc? obowi?zuj?c? od 1 stycznia danego roku kalendarzowego.

5. Wadium: Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wp?ata wadium. Wadium w pieni?dzu nale?y

wp?aci? na rachunek bankowy Starostwa Powiatowego w L?borku: Zjednoczony Bank Spó?dzielczy

w Rumi, Nr 07 9324 0008 0002 8701 2000 0380, najpó?niej do dnia 23 pa?dziernika 2023 roku. ?rodki

pieni??ne musz? wp?yn?? na rachunek bankowy najpó?niej w dniu 23 pa?dziernika 2023 r. pod

rygorem uznania przez organizatora przetargu, ?e warunek wp?aty nie zosta? spe?niony.

W tytule przelewu wp?aty wadium nale?y obowi?zkowo zaznaczy? jakiej nieruchomo?ci dotyczy wp?ata

wadium.

3. Do przetargu dopuszczone zostan? osoby fizyczne lub prawne, które wp?ac? wadium w ustalonej

wysoko?ci w wyznaczonym terminie, stawi? si? na przetarg osobi?cie lub w ich imieniu stawi? si? ich

pe?nomocnicy okazuj?cy si? stosownym pe?nomocnictwem, sporz?dzonym w formie aktu

notarialnego lub innej formie z potwierdzeniem zgodno?ci podpisów przez notariusza, a w przypadku

osób prawnych dodatkowo dokumentami okre?lonymi przepisami prawa, uprawniaj?cymi do wzi?cia

udzia?u w przetargu, przed?o?? komisji przetargowej dowody stwierdzaj?ce to?samo??.

4. W przypadku ma??onków, do dokonania czynno?ci przetargowych konieczna jest obecno?? obojga

ma??onków lub jednego z nich ze stosownym pe?nomocnictwem /niekoniecznie w formie aktu

notarialnego/ drugiego ma??onka, upowa?niaj?cym do reprezentowania go w przetargu i dokonywania

wszelkich czynno?ci faktycznych i prawnych dotycz?cych uczestnictwa w przetargu.

5. Wniesienie wadium przez uczestnika przetargu oznacza, ?e uczestnik zapozna? si? ze stanem

nieruchomo?ci oraz warunkami okre?lonymi w og?oszeniu. Granice nieruchomo?ci obj?tej

przetargiem dzier?awca przyjmuje wed?ug stanu przedstawionego na kopii mapy ewidencyjnej.

6. Wadium zwraca si? niezw?ocznie po odwo?aniu lub zamkni?ciu przetargu, jednak nie pó?niej ni?

przed up?ywem 3 dni od dnia zamkni?cia, odwo?ania, uniewa?nienia lub zako?czenia przetargu

wynikiem negatywnym.

7. Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który przetarg wygra?, zaliczone zostanie na poczet

czynszu dzier?awnego.

8. Protokó? z przeprowadzonego przetargu stanowi podstaw? zawarcia umowy dzier?awy, z której

projektem zapozna? si? mo?na w Wydziale Geodezji Starostwa Powiatowego w L?borku pok. 117, w

godzinach pracy urz?du. Gdy oferent, który wygra przetarg uchyli si? od zawarcia umowy, wp?acone

wadium nie podlega zwrotowi.



9. Dzier?awca zobowi?zany b?dzie do ponoszenia, oprócz czynszu dzier?awnego, wszelkich obci??e?

publiczno-prawnych przypadaj?cych na przedmiot dzier?awy, w tym nale?nego podatku rolnego,

zgodnie z obowi?zuj?cymi przepisami.

10. Og?oszenie podaje si? do publicznej wiadomo?ci poprzez wywieszenie na tablicy og?osze?: Starostwa

Powiatowego w L?borku ul Czo?gistów 5, Urz?du Miasta L?borka i ?eby, Urz?dów Gmin: Nowa Wie?

L?borska, Cewice, Wicko oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie

internetowej tutejszego urz?du www.powiat-lebork.com na okres od22 wrze?nia 2023 roku do 27

pa?dziernika 2023 roku. Og?oszenie podlega równie? publikacji w prasie o zasi?gu regionalnym.

11. Szczegó?owych informacji o przedmiocie dzier?awy udzielaj? pracownicy Wydzia?u Geodezji

Referatu Ewidencji Gruntów i Budynków oraz Gospodarki Nieruchomo?ciami Starostwa Powiatowego

w L?borku, ul. Czo?gistów 5, pok. 117 i 118, I pi?tro, tel. /59/ 848 08 82 lub /59/ 863 28 41.

12. Przetarg odb?dzie si? w dniu 27 pa?dziernika 2023 roku o godzinie 10:00 w sali nr 13 Starostwa

Powiatowego w L?borku, ul. Czo?gistów 5

13. Zarz?d Powiatu L?borskiego zastrzega sobie prawo odwo?ania przetargu z wa?nych powodów. Zarz?d

Powiatu L?borskiego poda do publicznej wiadomo?ci informacj? o odwo?aniu przetargu z podaniem

uzasadnionej przyczyny.

 

 

 

Załączniki:
ogłoszenie o II przetargu nieograniczonym na dzierżawę dz. nr 825-29 obr. NWL.pdf   
pdf,  1 MB

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 22.09.2023 08:23

Data ostatniej
aktualizacji: 22.09.2023 08:23

Liczba pobrań: 1

mapa dz. 825.29 obr. NWL.pdf    pdf,  378 kB

/attachments/10476/download
/attachments/10477/download


Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 22.09.2023 08:23

Data ostatniej
aktualizacji: 22.09.2023 08:23

Liczba pobrań: 1

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 22.09.2023

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 22.09.2023 08:20

Liczba wyświetleń: 2


